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Spotkanie z arcydziełami opery włoskiej oraz pieśniami neapolitańskimi, które wykonają soliści,
chór i orkiestra Teatru Wielkiego w Łodzi.

Usłyszymy efektowną uwerturę do „Wilhelma Tella” Gioacchina Rossiniego, a także jego pełną
energii cavatinę Figara z opery „Cyrulik sewilski”. Giuseppe Verdi – mistrz dramatyzmu i emocji –
zabrzmi czterokrotnie: od legendarnej arii „La donna è mobile” z „Rigoletta”, przez dramatyczny
kwartet z tej samej opery, po wzruszający Chór Niewolników z „Nabucco” i monumentalny Marsz
triumfalny z „Aidy”. Nie zabraknie również klimatycznych fragmentów z oper Giacoma Pucciniego –
w tym arii Musetty i Mimi oraz kwartetu z finału III aktu „Cyganerii”, dramatycznych arii z opery
„Tosca” - „Vissi d’arte” i „E lucevan le stelle” oraz potężnych emocji z monumentalnej opery
„Turandot”, zwieńczonych słynną arią „Nessun dorma”.

Drugą część koncertu wypełnią włoskie pieśni, pełne nostalgii i śródziemnomorskiego uroku:
„Chitarra Romana”, „Torna a Surriento”, „Core ‘ngrato”, czy „Mamma son tanto felice”. Na finał –
porywające „Funiculì, Funiculà” i nieśmiertelne „O sole mio”, wykonane wspólnie przez wszystkich
solistów i chór.

PIKNIK FAMILIJNY
7 IX, godz. 12

Podczas pikniku zaplanowano liczne atrakcje dla dzieci i rodzin, rozlokowane w czterech
tematycznych namiotach oraz na scenie głównej. W jednym z namiotów odbywać się będą warsztaty
plastyczne – dzieci w trzech godzinnych sesjach wykonają rekwizyty i instrumenty muzyczne. W
kolejnym namiocie Wróżka Melodi poprowadzi muzyczne spotkania „Opera na poduchach”, w
bajkowej aranżacji z zielonymi dekoracjami. Dział promocji zaprasza do własnego namiotu z
zabawami przy kole fortuny i upominkami. W czwartym namiocie będzie można przymierzyć
teatralne nakrycia głowy i zrobić sobie pamiątkowe zdjęcie.

Nie zabraknie także wrażeń artystycznych. Na scenie odbędą się koncerty: Chóru Dziecięcego
„Magia Muzyki” oraz Łódzkiego Teatralnego Chóru „Verdiana”, z towarzyszeniem akompaniatorów
Marty Misztal i Marcina Wernera. Uczniowie Ogólnokształcącej Szkoły Baletowej im. Feliksa
Parnella w Łodzi zaprezentują swój program artystyczny, ale będzie można spotkać się z nimi także
na stoisku pod namiotem, gdzie amatorzy tańca będą mogli wziąć udział w warsztatach tanecznych.
Wszystkie atrakcje odbywać się będą w godz. 12-16. Warsztaty i animacje dostosowane zostały do
możliwości różnych grup wiekowych. Piknik łączy edukację artystyczną z zabawą w rodzinnej
atmosferze. W zajęciach mogą uczestniczyć również dorośli.

Więcej informacji TUTAJ

http://www.operalodz.com/Repertuar,181

